 














Załącznik

 














do uchwały nr XXXVII/409/05

 














Rady Powiatu we Włocławku

 














z dnia 30 grudnia 2005 roku

WYSOKOŚĆ STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO w złotych

	
	
	nauczyciel 

stażysta
	nauczyciel

kontraktowy
	nauczyciel

dyplomowany

	1
	Tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem
pedagogicznym

	1 380
	1 527
	2 139

	2
	Tytuł zawodowego magistra bez przygotowania pedagogicznego, tytuł zawodowy licencjata (inżyniera) z przygotowaniem pedagogicznym


	1 083
	1 264
	1 770

	3
	Tytuł zawodowy licencjata(inżyniera) bez przygotowania pedagogicznego, dyplom ukończenia kolegium nauczycielskiego lub nauczycielskiego kolegium języków obcych


	910
	1 054
	1 526

	4
	Pozostałe wykształcenie


	899
	849
	1 268
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